
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:04/03/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa no ramo para realização da Festa do Peão de Boiadeiros de Ubirajara
conforme Proposta n. 003411/2019 do Ministério da Cidadania.
Resumo:
Contratação de empresa no ramo para realização da Festa do Peão de Boiadeiros de Ubirajara
conforme Proposta n. 003411/2019 do Ministério da Cidadania.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2020 00:00:00 Edital Baixar

04/03/2020 00:00:00 Ata Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234/pcontratacao-de-empresa-no-ramo-para-realizacao-da-festa-do-peao-de-boiadeiros-de-ubirajara-conforme-proposta-n-0034112019-do-ministerio-da-cidadaniap-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edcf9133d6b65eb34181163d32e79484.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ddd62c35ddc2a62053cd8e292de53d8.pdf

